浙江富春江环保热电股份有限公司 第二届董事会第三十三次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江富春江环保热电股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第三十三次会议(以下简称"会议")通知于2013年11月29日以专人送达方式发出,会议于2013年12月17日在浙江省富阳市浙江富春江通信集团有限公司八楼会议室召开。应到董事9人,实到董事9人。公司监事、高管人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数符合《公司法》、《公司章程》等有关法律、法规的规定。会议由董事长吴斌先生主持,经参加会议董事认真审议并经记名投票方式表决,通过以下决议:

一、审议通过了《关于公司董事会换届选举的议案》

根据《公司章程》的有关规定,公司第三届董事会由9名董事组成,其中包括3名独立董事。经董事会审议,推选吴斌先生、郑秀花女士、孙庆炎先生、徐建帆先生、张忠梅先生、张杰先生、章击舟先生、何江良先生、舒敏先生九人为第三届董事会董事候选人,其中:章击舟先生、何江良先生、舒敏先生三人为公司第三届董事会独立董事候选人(第三届董事会候选人简历详见附件)。三位独立董事候选人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》的规定取得独立董事资格证书。

本议案需提交股东大会审议,其中独立董事候选人尚需经深圳证券交易所备案审核无异议后方可提请股东大会审议。

上述决议符合"上市公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不得超过公司董事总数的二分之一"的规定。独立董事候选人的任职资格和独立性经深圳证券交易所审核无异议后,将和公司非独立董事候选人一并提交公司2014年第一次临时股东大会审议批准。

根据《公司章程》的规定,每位董事候选人以单项提案提交公司2014年第一次临时股东大会审议通过。股东大会审议时采用累积投票制进行表决。

为确保董事会的正常运作,在新一届董事就任前,原董事仍依照法律、行政法规及

其他规范性文件的要求和《公司章程》的规定,认真履行董事职责。

《独立董事提名人声明》、《独立董事候选人声明》详见指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

独立董事对本议案发表的独立意见,详见指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

本议案,推选吴斌、郑秀花、孙庆炎、徐建帆、张忠梅、章击舟、何江良、舒敏的 赞成票各9票,反对票0票,弃权票0票,推选张忠梅、张杰的赞成票各8票,反对票 各1票,弃权票0票,此项决议通过。

二、审议通过了《关于聘任内部审计部负责人的议案》

经审议,董事会一致同意聘任杨晶女士为公司内部审计部负责人。

本议案赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,此项决议通过。

三、审议通过了《关于聘任证券事务代表的议案》

经审议,董事会一致同意聘任胡斌先生为公司证券事务代表。

本议案赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,此项决议通过。

四、审议通过了《关于调整固定资产折旧年限的议案》

经审议认为,对公司固定资产折旧年限的会计估计进行变更符合国家相关法规及规则的要求,符合公司实际情况,能更公允的反映公司的财务状况和经营成果,提供更可靠、更准确的会计信息,更能适应公司发展的需要,不会对公司所有者权益、净利润等指标产生较大影响。董事会同意对公司固定资产折旧年限进行调整。

具体内容详见刊登于公司指定信息披露网站"巨潮资讯网"(www.cninfo.com.cn)及《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》的《关于调整固定资产折旧年限的公告》。

本议案赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,此项决议通过。

五、审议通过了《关于变更〈公司章程〉的议案》

2013年11月12日,公司第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》,同意回购注销离职激励对象翁志荣所持已获授但尚未解锁的限制性股票25,500股。本次限制性股票回购注销后,公司注册资本由73,780万元调整为73,777.45万元,总股本由73,780万股调整为73,777.45万股。因此需要变更《公司章程》相关内容,章程修订对照表如下:

条款	原章程内容	修改后内容
第六条	公司注册资本为人民币 73,780 万 元。	公司注册资本为人民币 73,777.45 万 元。
第十九条	公司的股份总数为73,780万股。	公司的股份总数为 73,777.45 万股。

本议案赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,此项决议通过。

六、审议通过了《关于提请召开公司2014年第一次临时股东大会的议案》

同意召开 2014 年第一次临时股东大会,审议 1、《关于公司董事会换届选举的议案》, 2、《关于公司监事会换届选举的议案》, 3、《关于变更〈公司章程〉的议案》, 会议时间另行通知。

本议案赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,此项决议通过。

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司 董事会 2013年12月17日



附件:

董事候选人简历:

吴斌先生,1967年出生,中国国籍,无境外永久居留权,研究生学历,工程师、高级经济师,中共党员。吴斌先生曾任富阳热电厂车间主任、科长、厂长助理,富阳富春江热电公司常务副总经理,浙江富春江通信集团有限公司执行副总经理、常务副总裁,浙江富春江环保热电股份有限公司总经理。现任浙江富春江环保热电股份有限公司董事长、衢州东港环保热电有限公司董事长,常州市新港热电有限公司、永通控股集团有限公司、浙江富春江通信集团有限公司、浙江富春江光电科技股份有限公司董事。

吴斌先生系公司董事长,根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5的规定,吴斌 先生与公司存在关联关系;与公司控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管 理人员不存在关联关系。

截止公告发出之日,吴斌先生持有公司股份2,295,000股,全部为股权激励计划授予的限制性股票。

吴斌先生未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

孙庆炎先生,1951年出生,中国国籍,无境外永久居留权,大学专科学历,高级经济师,中共党员。孙庆炎先生曾任富阳邮电通讯设备厂厂长,杭州富春江电缆材料厂厂长,杭州富春江通信电缆厂厂长,杭州电缆厂厂长,杭州富春江通信器材(集团)公司总经理,浙江富春江通信集团有限公司董事长、总裁。现任本公司董事,浙江富春江通信集团有限公司董事后,永通控股集团有限公司、杭州电缆股份有限公司董事长,浙江永通钢构材料有限公司董事。

孙庆炎先生系公司董事,公司实际控制人,通过浙江富春江通信集团有限公司间接 持有公司 11.02%股份,根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5 的规定,孙庆炎先 生与公司及控股股东存在关联关系;与其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

截止公告发出之日,孙庆炎先生间接持有公司股份 81,305,560 股。

孙庆炎先生未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

郑秀花女士,1966年出生,中国国籍,无境外永久居留权,研究生学历,会计师,中共党员。郑秀花女士曾任富阳邮电通讯设备厂车间主任,杭州富春江通信设备厂厂长,杭州富春江通信器材(集团)公司财务部经理,浙江富春江通信集团有限公司财务部经理、总会计师、副总裁。现任本公司董事,浙江富春江通信集团有限公司副董事长,永

通控股集团有限公司、杭州电缆股份有限公司、富阳永通房地产开发有限公司董事。

郑秀花女士系公司董事,浙江富春江通信集团有限公司副董事长,未持有公司股份。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5的规定,郑秀花女士与公司及控股股东存在 关联关系;与其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

郑秀花女士未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

徐建帆先生: 1962年4月出生,中国国籍,无境外永久居留权,大学本科学历,工程师,中共党员。曾任海军航空兵义乌机场气象台预报员、副台长、台长,富阳市供电局办公室科员、副主任、主任。现任本公司董事,杭州富阳容大控股集团有限公司总经理。

徐建帆先生系公司董事,未持有公司股份,根据《深圳证券交易所股票上市规则》 10.1.5 的规定,徐建帆先生与公司存在关联关系;与公司控股股东、实际控制人以及其 他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

徐建帆先生未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

张忠梅先生,1962年8月出生,中国国籍,中共党员,无境外永久居留权,大学本科学历,高级工程师。曾任富阳热电厂锅炉分场主任,富阳热电厂副厂长,富阳富春江热电有限公司副总经理,浙江富春江环保热电有限公司副总经理、本公司副总经理、浙江富春江环保热电股份有限公司新材料分公司总经理,现任本公司总经理、浙江富春环保新材料有限公司、浙江汇丰纸业有限公司董事长。

张忠梅先生系公司总经理,根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5的规定,张 忠梅先生与公司存在关联关系;与公司控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高 级管理人员不存在关联关系。

截止公告发出之日,张忠梅先生持有公司股份1,623,500股,全部为股权激励计划授 予的限制性股票。

张忠梅先生未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

张杰先生,1977年10月出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士研究生学历,中 共党员。曾赴法国雷恩大学和法国克莱蒙费朗高等商业学院留学,获国际商务和国际项 目工程硕士及法国高级商务师资格证书,曾任法国工商会下属的依康管理咨询公司法国 总部亚洲市场部经理助理、中国市场部副经理。现任本公司副总经理兼董事会秘书,常 州市新港热电有限公司董事长,衢州东港环保热电有限公司董事。

张杰先生系公司副总经理,根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5的规定,张 杰先生与公司存在关联关系;与公司控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级 管理人员不存在关联关系。

截止公告发出之日,张杰先生持有公司股份238,000股,全部为股权激励计划授予的限制性股票。

张杰先生未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

何江良先生,1962年出生,中国国籍,无境外永久居留权,大学本科学历,律师。 曾任浙江九曜律师事务所合伙人,现任北京大成(杭州)律师事务所杭州分所主任、合 伙人,美都控股股份有限公司(600175.SH)独立董事。

2009年4月参加上海证券交易所第十期上市公司独立董事任职资格培训教育并获结业证书。

何江良先生系公司独立董事,根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5 的规定,与公司存在关联关系。何江良先生未持有公司股份,且与公司控股股东、实际控制人及上市公司董、监、高之间不存在任何关联关系。未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。

章击舟先生,1976年出生,中国国籍,无境外永久居留权,大学本科学历,会计师,中国注册会计师,中国注册税务师,司法会计鉴定人,浙江省人民政府中小企业创业指导师,中共党员。曾任天健会计师事务所业务发展部总经理,上海和山投资顾问有限公司执行董事,西安陕鼓动力股份有限公司(SH.601369)独立董事。现任浙江富春环保热电股份有限公司(SZ.002479)独立董事,浙江伟星新型建材股份有限公司(SZ.002372)独立董事,岭南园林股份有限公司独立董事,浙江万盛股份有限公司独立董事。

2010 年 10 月参加上海证券交易所第十五期上市公司独立董事任职资格培训教育并获结业证书。

章击舟先生系公司独立董事,根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.5 的规定,与公司存在关联关系。章击舟先生未持有公司股份,且与公司控股股东、实际控制人及上市公司董、监、高之间不存在任何关联关系。未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。

舒敏先生,1962年12月出生,汉族,中国国籍,无境外永久居留权,浙江桐庐人,

民盟盟员,中国注册会计师,副教授。1983年毕业于江西财经学院会计系,获学士学位,

1991年结业于中南财经大学会计系,获硕士学位。1983年7月至1996年9月在江西财

经学院任教,1996年9月至2010年7月在浙江财经学院任教,2010年7月至今在浙江

财经大学东方学院任教。曾任江西财经学院会计系副主任、硕士研究生导师、青岛东方

集团股份有限公司独立董事、太原双塔刚玉股份有限公司独立董事。现为浙江财经大学

东方学院会计分院副院长、美盛文化创意股份有限公司独立董事。

2002 年 12 月参加中国证券业协会和深圳证券交易所共同举办的上市公司独立董事

培训班学习并获结业证书。

舒敏先生未持有公司股份,且与公司及其控股股东、实际控制人及上市公司董、监、

高之间不存在任何关联关系。未接受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒,也不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。

内部审计部负责人简历:

杨晶女士,1986年出生,中国国籍,无境外永久居留权,毕业于浙江财经大学,本

科学历,中国注册会计师,中级会计师,未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证

券交易所的惩戒。曾任天健会计师事务所项目经理,现任浙江富春江环保热电股份有限

公司财务部副经理。

证券事务代表简历:

胡斌先生,1984年出生,中国国籍,无境外永久居留权,大学本科学历,中共党员,

未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所的惩戒。曾任青岛中信万通证券

有限公司东海西路营业部理财经理、东北证券杭州体育场路营业部投资顾问,现任浙江

富春江环保热电股份有限公司证券部主管。2013年九月参加深圳证券交易所举办的中小

板第十二期董秘资格培训班并获董事会秘书资格证书。

证券事务代表联系方式:

办公电话: 0571-63553779

传真: 0571-63553789

邮箱地址: 252397520@qq.com

